Index Rerum omnium,

Dierum festorum initium ac finis debet juxta loci
consuetudinem observari. p. 324. n. 49

Dies triplex Hebreis fuit. ibid. n. 50

De dierum variis principiis apud diversas gen-
tes. ibid.

Dies naturalis, civilis, & artificialis, qui sunt.
ibid. n. 51

Dies Ecclesiasticus à qua hora incipiat, ibid. n. 52

Dies quibus abstinentia est ab esu carnium à
qua hora inchoentur. p. 324. n. 54

Dies quoad observationem festorum incipiunt à
medio nocte ibid. n. 55

Dies qui à media nocte in medium noctem du-
rat, civilis dicitur. ibid. n. 57

Die Dominica an liceat jejunare. p. 334. n. 41

De diei partibus, earumque nominibus, remissive.
p. 381. n. 48

Dignitas.

Dignitas etiam superioris obtinens prærogativas
ex privilegio, clarissimus duntaxat dicebatur.
p. 195. n. 154

Diluvium.

Diluvium universale quando contigerit, p. 312.
n. 23. Quo anni tempore incepit ac cessa-
verit. p. 313. n. 34

Dis.

Dis in singulari pro divite accipitur. p. 218. n. 12

Dispositio.

Dispositio hominis juri conformis præsumitur.
p. 101. n. 9

Dispositio odiosa si juri communi consonet, latè
debet interpretari. p. 160. n. 43

Dispositionum humanarum rationalium ratio
sæpe nos latet. p. 214. n. 9

Distributio.

Distributionum quotidianarum definitio. p. 105.
num. 1

Vtrum expedit, quod in Ecclesiis instituan-
tur. ibid. n. 2

Vocantur Beneficia manualia, seu viualia, ibid.
num. 3

Non sunt, nec dicuntur fructus Beneficii, &
quando secus. p. 106. n. 4. & 6

Distributionum mentionem in impetracione Be-
neficii facere necesse non est. ibid. n. 5

Distributiones lucrari potest Beneficiarius ante
Fidei professionem, non fructus. ibid. n. 6

Distributiones retinere potest qui damnatur ad
fructuum restitutionem. ibid.

Distributiones non percipit absens, licet sit dis-
penitus, ut in absentia fructus lucetur. ibid.

Ut Distributiones capiat qui Divinis non inter-
est, consuetudine fieri non potest, nisi ex ra-
tionabili causa introducatur, ibid. n. 7. Decla-
ratur hoc. p. 107. n. 13

Utrum Distributiones remittere liceat per interel-
entes (quibus crescunt) eis qui absunt?

Et quid in hoc possit confundendo. p. 106. n. 8

Distributiones non querit absens ex justa causa,
quamquam fructus percipiat: quod limitatur.
ibid. n. 9

Distributiones non lucratur, qui choro non in-
terest, quibuslibet consuetudinibus non suffra-
gantibus: sed limitatur. p. 107. n. 14

Quoties in distributionibus quotidiani omnis
utilitas Beneficii consistit, hæ fructuum natu-
ram sapient. ibid.

Ex Distributionibus an duplex portio debeatur
obtinenti simul Præbendam cum Canonicatu
p. 109. n. 30. & seqq.